2022年3月期通期個別業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
保有資産の効率化を図るため、投資有価証券を売却したことにより投資有価証券売却益２億１千２百万円を計上したた
め、当期純利益の公表値を上方修正いたしました。
詳細につきましては、2021年7月26日に公表いたしました「投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ」をご
参照ください。

2021年8月4日
各 位

上場会社名 わかもと製薬株式会社
代表者 代表取締役社長 小島 範久
（コード番号 4512 ）
問合せ先責任者 広報室長 福原 和彦
（TEL 03-3279-0371）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,100 60 80 120 3.46
今回修正予想(B) 9,100 60 80 290 8.36
増減額(B-A) ― ― ― 170
増減率(%) ― ― ― 141.7
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

8,895 △754 △604 △601 △17.34

以 上